
Export Komplet

Souhrnný list

Kód:

Stavba:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

/ 1

2

3

4

5

6

Oprava MK ul. Nad Tratí 1197827,96 1 449 371,83

Oprava MK Lhota u Choryně 88593,39 107 198,00

Velkoplošné opravy místních komunikací

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

2 796 449,66 3 383 704,09

Oprava MK ul. Husova SO.01 212 586,41175691,25

399 247,49

918 790,38

296 509,98

Oprava MK ul. Husova SO.02 329956,6

Oprava MK Hrachovec SO.01

Oprava MK Hrachovec SO.02

759330,89

245049,57



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valašské Meziříčí Datum: 4. 3. 2023

Zadavatel: IČ:

Město Valašské Meziříčí DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599

Swietelsky stavební s.r.o., odštěpný závod: Swietelsky stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby Morava DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 212 586,41

SO.01 Husova ABS (Propad)

175 691,25

Sazba daně Základ daně Výše daně
175 691,25 36 895,1621,00%

0,00 0,0015,00%

Strana 1 z



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba:

Místo: Valašské Meziříčí Datum:

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:

Uchazeč: Swietelsky stavební s.r.o., odštěpný závod: Swietelsky stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MorZpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

SO.01 Husova ABS (Propad)

4. 3. 2023

212 586,41175 691,25SO.01 Husova ABS (Propad)

175 691,25 212 586,41

Strana 2 z



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valašské Meziříčí Datum: 4. 3. 2023

Zadavatel: IČ:

Město Valašské Meziříčí DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599

DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 175 691,25

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 175 691,25 21,00% 36 895,16

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 212 586,41

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SO.01 Husova ABS (Propad)

Swietelsky stavební s.r.o., odštěpný závod: Swietelsky stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby Morava

Strana 1 z



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Valašské Meziříčí Datum: 4. 3. 2023

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:

Uchazeč: Swietelsky stavební s.r.o., odštěpný závod: Swietelsky stavební s.r.o., odštěpný závod oravaZpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 175 691,25

HSV - Práce a dodávky HSV 168 026,16

1 - Zemní práce 10 170,00

5 - Komunikace pozemní 133 850,30

8 - Trubní vedení 14 092,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 884,40

997 - Přesun sutě 6 361,11

998 - Přesun hmot 2 668,35

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 7 665,09

VRN3 - Zařízení staveniště 2 948,11

VRN7 - Provozní vlivy 4 716,98

SO.01 Husova ABS (Propad)

Strana 2 z



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Valašské Meziříčí Datum: 4. 3. 2023

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:

Uchazeč: Swietelsky stavební s.r.o., odštěpný závod: Swietelsky stavební s.r.o., odštěpný závod oravaZpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 175 691,25

D HSV Práce a dodávky HSV 168 026,16

D 1 Zemní práce 10 170,00

1 K 113154122
Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š přes 0,5 do
1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase

m2 250,000 40,68 10 170,00 CS ÚRS 2023 01

D 5 Komunikace pozemní 133 850,30

2 K 566901133.1 Sanace propadu štěrkodrtí tl. 200 mm m2 67,500 179,76 12 133,80 CS ÚRS 2023 01

VV 45*1,5 67,500

3 K 572243R01 vyspravení neupravených výtluků ACP - vyrovnávky t 10,000 2 281,54 22 815,40

4 K 573231111
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství
0,70 kg/m2

m2 250,000 15,33 3 832,50 CS ÚRS 2023 01

5 K 577144121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50
mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 250,000 357,28 89 320,00 CS ÚRS 2023 01

6 K 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou m 65,000 88,44 5 748,60 CS ÚRS 2023 01

D 8 Trubní vedení 14 092,00

7 K 899231111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200
mm zvýšením mříže

kus 2,000 2 053,86 4 107,72 CS ÚRS 2023 01

8 K 899331111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200
mm zvýšením poklopu

kus 2,000 2 044,02 4 088,04 CS ÚRS 2023 01

9 K 899431111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200
mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu

kus 4,000 1 474,06 5 896,24 CS ÚRS 2023 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 884,40

10 K 919735112
Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100
mm

m 20,000 44,22 884,40 CS ÚRS 2023 01

D 997 Přesun sutě 6 361,11

11 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 23,000 38,46 884,58 CS ÚRS 2023 01

12 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze
sypkých materiálů

t 437,000 0,41 179,17 CS ÚRS 2023 01

VV 23*19 'Přepočtené koeficientem množství 437,000

13 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou
dopravu

t 23,000 82,91 1 906,93 CS ÚRS 2023 01

14 K 997221645
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu
asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02

t 23,000 147,41 3 390,43 CS ÚRS 2023 01

D 998 Přesun hmot 2 668,35

15 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

t 76,920 34,69 2 668,35 CS ÚRS 2023 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 7 665,09

D VRN3 Zařízení staveniště 2 948,11

16 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 2 948,11 2 948,11 CS ÚRS 2023 01

D VRN7 Provozní vlivy 4 716,98

17 K 072002000 Silniční provoz-dočasné dopravní značení kpl 1,000 4 716,98 4 716,98 CS ÚRS 2023 01

SO.01 Husova ABS (Propad)

Strana 3 z



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valašské Meziříčí Datum: 4. 3. 2023

Zadavatel: IČ:

Město Valašské Meziříčí DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599

Swietelsky stavební s.r.o., odštěpný závod: Swietelsky stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby Morava DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 399 247,49

SO.02 Husova ABS (Tyršova - Palackého)

329 956,60

Sazba daně Základ daně Výše daně
329 956,60 69 290,8921,00%

0,00 0,0015,00%

Strana 1 z



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba:

Místo: Valašské Meziříčí Datum:

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:

Uchazeč: Swietelsky stavební s.r.o., odštěpný závod: Swietelsky stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MoZpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

SO.02 Husova ABS (Tyršova - Palackého)

4. 3. 2023

399 247,49329 956,60SO.02 Husova ABS (Tyršova - Palackého)

329 956,60 399 247,49

Strana 2 z



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valašské Meziříčí Datum: 4. 3. 2023

Zadavatel: IČ:

Město Valašské Meziříčí DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599

DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 329 956,60

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 329 956,60 21,00% 69 290,89

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 399 247,49

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SO.02 Husova ABS (Tyršova - Palackého)

Swietelsky stavební s.r.o., odštěpný závod: Swietelsky stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby Morava

Strana 1 z



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Valašské Meziříčí Datum: 4. 3. 2023

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:

Uchazeč: Swietelsky stavební s.r.o., odštěpný závod: Swietelsky stavební s.r.o., odštěpný závod ravaZpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 329 956,60

HSV - Práce a dodávky HSV 322 291,51

1 - Zemní práce 30 660,00

5 - Komunikace pozemní 260 220,00

8 - Trubní vedení 10 583,76

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 530,64

997 - Přesun sutě 17 038,30

998 - Přesun hmot 3 258,81

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 7 665,09

VRN3 - Zařízení staveniště 2 948,11

VRN7 - Provozní vlivy 4 716,98

SO.02 Husova ABS (Tyršova - Palackého)

Strana 2 z



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Valašské Meziříčí Datum: 4. 3. 2023

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:

Uchazeč: Swietelsky stavební s.r.o., odštěpný závod: Swietelsky stavební s.r.o., odštěpný závod oravaZpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 329 956,60

D HSV Práce a dodávky HSV 322 291,51

D 1 Zemní práce 30 660,00

1 K 113154222
Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š přes 0,5 do
1 m pl přes 500 do 1000 m2 bez překážek v trase

m2 700,000 43,80 30 660,00 CS ÚRS 2023 01

D 5 Komunikace pozemní 260 220,00

2 K 573231111
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství
0,70 kg/m2

m2 700,000 15,33 10 731,00 CS ÚRS 2023 01

3 K 577144121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50
mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 700,000 340,62 238 434,00 CS ÚRS 2023 01

4 K 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou m 125,000 88,44 11 055,00 CS ÚRS 2023 01

D 8 Trubní vedení 10 583,76

5 K 899231111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200
mm zvýšením mříže

kus 3,000 2 053,86 6 161,58 CS ÚRS 2023 01

6 K 899431111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200
mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu

kus 3,000 1 474,06 4 422,18 CS ÚRS 2023 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 530,64

7 K 919735112
Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100
mm

m 12,000 44,22 530,64 CS ÚRS 2023 01

D 997 Přesun sutě 17 038,30

8 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 64,400 27,22 1 752,97 CS ÚRS 2023 01

9 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze
sypkých materiálů

t 1 223,600 0,37 452,73 CS ÚRS 2023 01

VV 64,4*19 'Přepočtené koeficientem množství 1 223,600

10 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou
dopravu

t 64,400 82,91 5 339,40 CS ÚRS 2023 01

11 K 997221645
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu
asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02

t 64,400 147,41 9 493,20 CS ÚRS 2023 01

D 998 Přesun hmot 3 258,81

12 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

t 93,941 34,69 3 258,81 CS ÚRS 2023 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 7 665,09

D VRN3 Zařízení staveniště 2 948,11

13 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 2 948,11 2 948,11 CS ÚRS 2023 01

D VRN7 Provozní vlivy 4 716,98

14 K 072002000 Silniční provoz-dočasné dopravní značení kpl 1,000 4 716,98 4 716,98 CS ÚRS 2023 01

SO.02 Husova ABS (Tyršova - Palackého)

Strana 3 z



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valašské Meziříčí Datum: 10. 1. 2022

Zadavatel: IČ:

Město Valašské Meziříčí DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599

DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:

DIČ:

Z IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava komunikace Hrachovec - ABS- SO01 - č.p.96-108

Swietelsky stavební s.r.o., odštěpný závod: Swietelsky stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby Morava

759 330,89

Sazba daně Základ daně Výše daně
759 330,89 159 459,4921,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 918 790,38

Strana 1 z



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba:

Místo: Valašské Meziříčí Datum:

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:

Uchazeč: Swietelsky stavební s.r.o., odštěpný závod: Swietelsky stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MoZpracovatel:

Náklady z rozpočtů

918 790,38759 330,89
Oprava komunikace Hrachovec - ABS- SO01 -
č.p.96-108

759 330,89 918 790,38

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Oprava komunikace Hrachovec - ABS- SO01 - č.p.96-108

10. 1. 2022

Strana 2 z



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valašské Meziříčí Datum: 10. 1. 2022

Zadavatel: IČ:

Město Valašské Meziříčí DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599

DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:

DIČ:

Z IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 759 330,89

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 759 330,89 21,00% 159 459,49

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 918 790,38

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava komunikace Hrachovec - ABS- SO01 - č.p.96-108

Swietelsky stavební s.r.o., odštěpný závod: Swietelsky stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby Morava

Strana 1 z



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Valašské Meziříčí Datum: 10. 1. 2022

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:

Uchazeč: Swietelsky stavební s.r.o., odštěpný závod: Swietelsky stavební s.r.o., odštěpný závod MoravaZpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 759 330,89

HSV - Práce a dodávky HSV 751 665,80

1 - Zemní práce 18 100,72

5 - Komunikace pozemní 561 903,46

8 - Trubní vedení 117 948,24

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 36 072,49

997 - Přesun sutě 9 400,49

998 - Přesun hmot 8 240,40

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 7 665,09

VRN3 - Zařízení staveniště 2 948,11

VRN7 - Provozní vlivy 4 716,98

Oprava komunikace Hrachovec - ABS- SO01 - č.p.96-108

Strana 2 z



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Valašské Meziříčí Datum: 10. 1. 2022

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:

Uchazeč: Swietelsky stavební s.r.o., odštěpný závod: Swietelsky stavební s.r.o., odštěpný závod oravaZpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 759 330,89

D HSV Práce a dodávky HSV 751 665,80

D 1 Zemní práce 18 100,72

1 K 113107335
Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl
100 mm strojně pl do 50 m2

m2 23,000 205,08 4 716,84 CS ÚRS 2022 01

2 K 132212121
Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v
soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3
ručně

m3 3,203 737,03 2 360,71 CS ÚRS 2022 01

VV výkop pro obrubníky
VV r (53+6+2)*0,35*0,15 3,203

3 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1
až 3

m3 8,000 110,55 884,40 CS ÚRS 2022 01

VV "dovoz ornice" or*0,1 8,000

4 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1
až 3

m3 3,203 110,55 354,09 CS ÚRS 2022 01

VV r 3,203

5 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m
přes 10000 m

m3 32,030 2,77 88,72 CS ÚRS 2022 01

VV r*10 32,030

6 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny
1 až 3 do 100 m3

m3 8,000 147,41 1 179,28 CS ÚRS 2022 01

VV "naložení ornice" or*0,1 8,000

7 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 3,203 27,64 88,53 CS ÚRS 2022 01

VV r 3,203

8 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 6,406 147,41 944,31 CS ÚRS 2022 01

VV r*2,0 6,406

9 K 181311103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo
ve svahu do 1:5 ručně

m2 80,000 58,96 4 716,80 CS ÚRS 2022 01

VV or 80,000

10 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000
m2 v rovině a ve svahu do 1:5

m2 80,000 3,69 295,20 CS ÚRS 2022 01

VV or 80,0 80,000

11 M 00572410 osivo směs travní parková kg 2,436 283,02 689,44 CS ÚRS 2022 01

12 K 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 80,000 5,53 442,40 CS ÚRS 2022 01

VV or 80,000

13 K 183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 80,000 1,84 147,20 CS ÚRS 2022 01

VV or 80,000

14 K 185804511 Mechanické odplevelení m2 80,000 14,91 1 192,80 CS ÚRS 2022 01

VV or 80,000

D 5 Komunikace pozemní 561 903,46

15 K 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm m2 21,350 117,29 2 504,14 CS ÚRS 2022 01

VV (53+6+2)*0,35 21,350

16 K 565125121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované
kamenivo OKS) tl 30 mm š přes 3 m

m2 180,000 379,20 68 256,00 CS ÚRS 2022 01

17 K 5722632R1 Vyspravení - vyrovnání ACP t 20,000 2 439,94 48 798,80

18 K 573231111
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství
0,70 kg/m2

m2 1 300,000 15,33 19 929,00 CS ÚRS 2022 01

19 K 577144121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50
mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 1 300,000 322,69 419 497,00 CS ÚRS 2022 01

20 K 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou m 33,000 88,44 2 918,52 CS ÚRS 2022 01

D 8 Trubní vedení 117 948,24

21 K 899331111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200
mm zvýšením poklopu

kus 3,000 2 044,02 6 132,06 CS ÚRS 2022 01

22 K 899431111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200
mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu

kus 3,000 1 474,06 4 422,18 CS ÚRS 2022 01

23 K 935932425
Odvodňovací plastový žlab pro zatížení D400 vnitřní š
300 mm s roštem můstkovým z litiny

m 14,000 7 671,00 107 394,00 CS ÚRS 2023 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 36 072,49

Oprava komunikace Hrachovec - ABS- SO01 - č.p.96-108

Strana 3 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

24 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého

m 61,000 170,99 10 430,39 CS ÚRS 2022 01

VV 53+6+2 61,000

25 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 55,650 186,44 10 375,39 CS ÚRS 2022 01

VV 53*1,05 55,650

26 M 59217030
obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-
250mm

m 6,000 477,83 2 866,98 CS ÚRS 2022 01

27 M 59217029
obrubník betonový silniční nájezdový 
1000x150x150mm

m 2,000 157,08 314,16 CS ÚRS 2022 01

28 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
kostek z betonu prostého

m3 3,203 2 794,81 8 951,78 CS ÚRS 2022 01

VV (53+6+2)*0,35*0,15 3,203

29 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 20,000 44,22 884,40 CS ÚRS 2022 01

30 K 919735122 Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm m 13,000 68,03 884,39 CS ÚRS 2022 01

31 K 938909311
Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu 
betonového nebo živičného

m2 1 300,000 1,05 1 365,00 CS ÚRS 2022 01

D 997 Přesun sutě 9 400,49

32 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 26,000 34,02 884,52 CS ÚRS 2022 01

33 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů

t 494,000 1,79 884,26 CS ÚRS 2022 01

VV 26*19 494,000

34 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 5,589 73,70 411,91 CS ÚRS 2022 01

VV 31,589-26 5,589

35 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů

t 106,191 4,13 438,57 CS ÚRS 2022 01

VV 5,589*19 106,191

36 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu

t 31,589 82,91 2 619,04 CS ÚRS 2022 01

37 K 997221625
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 
01 01

t 5,589 58,96 329,53 CS ÚRS 2022 01

38 K 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 26,000 147,41 3 832,66 CS ÚRS 2022 01

D 998 Přesun hmot 8 240,40

39 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

t 237,544 34,69 8 240,40 CS ÚRS 2022 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 7 665,09

D VRN3 Zařízení staveniště 2 948,11

40 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 2 948,11 2 948,11 CS ÚRS 2022 01

D VRN7 Provozní vlivy 4 716,98

41 K 072002000 Silniční provoz - dočasné dopravní značení kpl 1,000 4 716,98 4 716,98 CS ÚRS 2022 01

Strana 4 z 4



SEZNAM FIGUR
Kód:
Stavba:

Datum: 10. 1. 2022

Kód Popis MJ Výměra

Mesto087 Oprava komunikace Hrachovec  - ABS- SO01 - č.p.96-108

or 80,000

or 80,0 80,000

Použití figury:

181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 80,000

162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3

m3 8,000

167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 8,000

181311103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně m2 80,000

183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 80,000

183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 80,000

185804511 Mechanické odplevelení m2 80,000

r 3,203

výkop pro obrubníky 0,000

r (53+6+2)*0,35*0,15 3,203

Použití figury:

132212121
Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 
3 ručně

m3 3,203

162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3

m3 3,203

162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 32,030

171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 
04

t 6,406

171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 3,203

Mesto087

Oprava komunikace Hrachovec  - ABS- SO01 - č.p.96-108

Strana 1 z 1



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valašské Meziříčí Datum: 10. 1. 2022

Zadavatel: IČ:

Město Valašské Meziříčí DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599

DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:

DIČ:

Z IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava komunikace Hrachovec - ABS- SO02 - III-01873 - č.p.290

Swietelsky stavební s.r.o., odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

245 049,57

Sazba daně Základ daně Výše daně
245 049,57 51 460,4121,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 296 509,98

Strana 1 z



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba:

Místo: Valašské Meziříčí Datum:

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:

Uchazeč: Swietelsky stavební s.r.o., odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavbyZpracovatel:

Náklady z rozpočtů

296 509,98245 049,57
Oprava komunikace Hrachovec - ABS- SO02 - III-
01873 - č.p.290

245 049,57 296 509,98

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Oprava komunikace Hrachovec - ABS- SO02 - III-01873 - č.p.290

10. 1. 2022

Strana 2 z



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valašské Meziříčí Datum: 10. 1. 2022

Zadavatel: IČ:

Město Valašské Meziříčí DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599

DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpr IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 245 049,57

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 245 049,57 21,00% 51 460,41

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 296 509,98

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava komunikace Hrachovec - ABS- SO02 - III-01873 - č.p.290

Swietelsky stavební s.r.o., odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Strana 1 z



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Valašské Meziříčí Datum: 10. 1. 2022

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:

Uchazeč: Swietelsky stavební s.r.o., odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný zá y MORAVAZpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 245 049,57

HSV - Práce a dodávky HSV 237 384,48

1 - Zemní práce 12 452,26

5 - Komunikace pozemní 203 526,94

8 - Trubní vedení 13 502,36

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 864,42

997 - Přesun sutě 4 281,10

998 - Přesun hmot 2 757,40

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 7 665,09

VRN3 - Zařízení staveniště 2 948,11

VRN7 - Provozní vlivy 4 716,98

Oprava komunikace Hrachovec - ABS- SO02 - III-01873 - č.p.290

Strana 2 z



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Valašské Meziříčí Datum: 10. 1. 2022

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:

Uchazeč: Swietelsky stavební s.r.o., odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný záv MORAVAZpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 245 049,57

D HSV Práce a dodávky HSV 237 384,48

D 1 Zemní práce 12 452,26

1 K 111301111
Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m
nebo naložením na dopravní prostředek

m2 10,000 58,96 589,60 CS ÚRS 2022 01

2 K 113154113
Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do
500 m2 bez překážek v trase

m2 30,000 141,51 4 245,30 CS ÚRS 2022 01

VV "zápich u trojky" 30,0 30,000

3 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1
až 3

m3 6,000 147,41 884,46 CS ÚRS 2022 01

VV "dovoz ornice" or*0,1 6,000

4 K 162702111
Vodorovné přemístění drnu bez naložení se složením
do 6000 m

m2 10,000 44,22 442,20 CS ÚRS 2022 01

5 K 162702119
Příplatek k vodorovnému přemístění drnu do 6000 m
ZKD 1000 m

m2 140,000 0,63 88,20 CS ÚRS 2022 01

VV 10,000*14 140,000

6 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny
1 až 3 do 100 m3

m3 6,000 98,27 589,62 CS ÚRS 2022 01

VV "naložení ornice" or*0,1 6,000

7 K 181311103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo
ve svahu do 1:5 ručně

m2 60,000 58,96 3 537,60 CS ÚRS 2022 01

VV or 60,000

8 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000
m2 v rovině a ve svahu do 1:5

m2 60,000 3,69 221,40 CS ÚRS 2022 01

VV or 60,0 60,000

9 M 00572410 osivo směs travní parková kg 1,827 283,02 517,08 CS ÚRS 2022 01

10 K 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 60,000 5,53 331,80 CS ÚRS 2022 01

VV or 60,000

11 K 183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 60,000 1,84 110,40 CS ÚRS 2022 01

VV or 60,000

12 K 185804511 Mechanické odplevelení m2 60,000 14,91 894,60 CS ÚRS 2022 01

VV or 60,000

D 5 Komunikace pozemní 203 526,94

13 K 565125121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované
kamenivo OKS) tl 30 mm š přes 3 m

m2 90,000 242,81 21 852,90 CS ÚRS 2022 01

14 K 5722632R1 Vyspravení - vyrovnání ACP t 20,000 2 436,26 48 725,20

15 K 573231111
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství
0,70 kg/m2

m2 360,000 15,33 5 518,80 CS ÚRS 2022 01

16 K 577144121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50
mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 360,000 351,27 126 457,20 CS ÚRS 2022 01

17 K 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou m 11,000 88,44 972,84 CS ÚRS 2022 01

D 8 Trubní vedení 13 502,36

18 K 899331111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200
mm zvýšením poklopu

kus 3,000 2 044,02 6 132,06 CS ÚRS 2022 01

19 K 899431111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200
mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu

kus 5,000 1 474,06 7 370,30 CS ÚRS 2022 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 864,42

20 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 11,000 44,22 486,42 CS ÚRS 2022 01

21 K 938909311
Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu
betonového nebo živičného

m2 360,000 1,05 378,00 CS ÚRS 2022 01

D 997 Přesun sutě 4 281,10

22 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 11,040 80,40 887,62 CS ÚRS 2022 01

23 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze
sypkých materiálů

t 209,760 4,21 883,09 CS ÚRS 2022 01

VV 11,04*19 209,760

24 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou
dopravu

t 10,650 82,91 882,99 CS ÚRS 2022 01

Oprava komunikace Hrachovec - ABS- SO02 - III-01873 - č.p.290

Strana 3 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

25 K 997221645
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02

t 3,840 147,41 566,05 CS ÚRS 2022 01

VV 11,04-7,2 3,840

26 K 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 7,200 147,41 1 061,35 CS ÚRS 2022 01

D 998 Přesun hmot 2 757,40

27 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

t 79,487 34,69 2 757,40 CS ÚRS 2022 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 7 665,09

D VRN3 Zařízení staveniště 2 948,11

28 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 2 948,11 2 948,11 CS ÚRS 2022 01

D VRN7 Provozní vlivy 4 716,98

29 K 072002000 Silniční provoz - dočasné dopravní značení kpl 1,000 4 716,98 4 716,98 CS ÚRS 2022 01

Strana 4 z 4



SEZNAM FIGUR
Kód:
Stavba:

Datum: 10. 1. 2022

Kód Popis MJ Výměra

Mesto088
Oprava komunikace Hrachovec  - ABS- SO02 - III-01873 - 
č.p.290

or 60,000

or 60,0 60,000

Použití figury:

181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 60,000

162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3

m3 6,000

167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 6,000

181311103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně m2 60,000

183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 60,000

183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 60,000

185804511 Mechanické odplevelení m2 60,000

r 3,203

Mesto088

Oprava komunikace Hrachovec  - ABS- SO02 - III-01873 - č.p.290

Strana 1 z 1



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valašské Meziříčí Datum: 4. 3. 2023

Zadavatel: IČ:

Město Valašské Meziříčí DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599

Swietelsky stavební s.r.o., odštěpný závod: Swietelsky stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby Morava DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Nad Tratí ABS (od garáží nad č. p. 424) + výměna žlabů Na Potůčkách

1 197 827,96

Sazba daně Základ daně Výše daně
1 197 827,96 251 543,8721,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 1 449 371,83

Strana 1 z



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba:

Místo: Valašské Meziříčí Datum:

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:

Uchazeč: Swietelsky stavební s.r.o., odštěpný závod: Swietelsky stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MZpracovatel:

Náklady z rozpočtů

1 449 371,831 197 827,96
Nad Tratí ABS (od garáží nad č. p. 424) + výměna
žlabů Na Potůčkách

1 197 827,96 1 449 371,83

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Nad Tratí ABS (od garáží nad č. p. 424) + výměna žlabů Na Potůčkách

4. 3. 2023

Strana 2 z



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valašské Meziříčí Datum: 4. 3. 2023

Zadavatel: IČ:

Město Valašské Meziříčí DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599

DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 197 827,96

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 197 827,96 21,00% 251 543,87

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 449 371,83

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Nad Tratí ABS (od garáží nad č. p. 424) + výměna žlabů Na Potůčkách

Swietelsky stavební s.r.o., odštěpný závod: Swietelsky stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby Morava

Strana 1 z



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Valašské Meziříčí Datum: 4. 3. 2023

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:

Uchazeč: Swietelsky stavební s.r.o., odštěpný závod: Swietelsky stavební s.r.o., odštěpný závod oravaZpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 197 827,96

HSV - Práce a dodávky HSV 1 190 162,87

1 - Zemní práce 150 104,75

3 - Svislé a kompletní konstrukce 8 726,90

4 - Vodorovné konstrukce 4 808,74

5 - Komunikace pozemní 649 768,20

8 - Trubní vedení 52 544,11

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 271 092,40

997 - Přesun sutě 41 414,16

998 - Přesun hmot 11 703,61

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 7 665,09

VRN3 - Zařízení staveniště 2 948,11

VRN7 - Provozní vlivy 4 716,98

Nad Tratí ABS (od garáží nad č. p. 424) + výměna žlabů Na Potůčkách

Strana 2 z



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Valašské Meziříčí Datum: 4. 3. 2023

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:

Uchazeč: Swietelsky stavební s.r.o., odštěpný závod: Swietelsky stavební s.r.o., odštěpný závod vaZpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 197 827,96

D HSV Práce a dodávky HSV 1 190 162,87

D 1 Zemní práce 150 104,75

1 K 113154332
Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š přes 1 do 2
m pl přes 1000 do 10000 m2 bez překážek v trase

m2 1 200,000 33,02 39 624,00 CS ÚRS 2023 01

2 K 119003211
Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do
1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení

m 70,000 40,91 2 863,70 CS ÚRS 2023 01

3 K 119003212
Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do
1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění

m 70,000 9,48 663,60 CS ÚRS 2023 01

4 K 132254102
Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně

m3 50,700 739,93 37 514,45 CS ÚRS 2023 01

VV výkop pro propoj.potrubí
VV 0,6*1,3*65,0 50,700
VV r Součet 50,700

5 K 133251101
Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3

m3 1,500 786,17 1 179,26 CS ÚRS 2023 01

VV "výkop pro uliční vpust UV"
VV 1,0*1,0*1,5 1,500
VV s10 Součet 1,500

6 K 151101101
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2
m

m2 169,000 23,58 3 985,02 CS ÚRS 2023 01

VV r/0,6*2 169,000

7 K 151101111
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl
do 2 m

m2 169,000 9,82 1 659,58 CS ÚRS 2023 01

8 K 151101201 Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m m2 6,000 106,13 636,78 CS ÚRS 2023 01

VV "výkop pro uliční vpusti"
VV 1,0*4*1,5 6,000

9 K 151101211 Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m m2 6,000 24,56 147,36 CS ÚRS 2023 01

10 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou
se zhutněním

m3 30,507 304,32 9 283,89 CS ÚRS 2023 01

VV UV+potrubí v komunikaci
VV r+s10 52,200
VV -p1-p2 -21,450
VV -0,45*0,45*1,2 -0,243
VV p3 Součet 30,507

11 M 58333674 kamenivo těžené hrubé frakce 16/32 t 61,014 485,85 29 643,65 CS ÚRS 2023 01

VV 30,507*2 'Přepočtené koeficientem množství 61,014

12 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození,
uloženou do 3 m

m3 17,550 196,54 3 449,28 CS ÚRS 2023 01

VV p1 0,6*0,45*65,0 17,550

13 M 58333651 kamenivo těžené hrubé frakce 8/16 t 35,100 554,25 19 454,18 CS ÚRS 2023 01

VV 17,55*2 'Přepočtené koeficientem množství 35,100

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 8 726,90

14 K 359901211 Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci m 65,000 134,26 8 726,90 CS ÚRS 2023 01

D 4 Vodorovné konstrukce 4 808,74

15 K 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného
těženého

m3 3,925 990,57 3 887,99 CS ÚRS 2023 01

VV pod UV
VV 0,5*0,5*0,1 0,025
VV pod potrubí
VV p2 0,6*0,1*65,0 3,900
VV p Součet 3,925

16 K 452112112 Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 100 mm kus 1,000 589,62 589,62 CS ÚRS 2023 01

17 M 59223864
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací 39 x 6
x 13 cm

kus 1,000 331,13 331,13 CS ÚRS 2023 01

D 5 Komunikace pozemní 649 768,20

18 K 572243R01 vyspravení neupravených výtluků ACP - vyrovnávky t 150,000 1 582,50 237 375,00

19 K 573231111
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství
0,70 kg/m2

m2 1 200,000 15,33 18 396,00 CS ÚRS 2023 01

20 K 577144121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50
mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 1 200,000 326,12 391 344,00 CS ÚRS 2023 01

21 K 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou m 30,000 88,44 2 653,20 CS ÚRS 2023 01

Nad Tratí ABS (od garáží nad č. p. 424) + výměna žlabů Na Potůčkách

Strana 3 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 8 Trubní vedení 52 544,11

22 K 871315221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 
třídy SN8 DN 160

m 65,000 359,75 23 383,75 CS ÚRS 2023 01

VV napojení žlabu do stáv.vpustě
VV 65,0 65,000

23 K 890311851
Bourání šachet ze ŽB strojně obestavěného prostoru 
do 1,5 m3

m3 0,540 2 358,48 1 273,58 CS ÚRS 2023 01

VV stávající UV
VV 0,6*0,6*1,5 0,540

24 K 892351111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200 m 65,000 47,17 3 066,05 CS ÚRS 2023 01

25 K 895941302
Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s 
kalištěm

kus 1,000 737,03 737,03 CS ÚRS 2023 01

26 M 59223852
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní 
45x30x5 cm

kus 1,000 456,37 456,37 CS ÚRS 2023 01

27 M 59223856 skruž betonová pro uliční vpusť horní 45x19,5x5 cm kus 1,000 324,29 324,29 CS ÚRS 2023 01

28 M 59223854
skruž betonová pro uliční vpusť s výtokovým otvorem 
PVC, 45x35x5 cm

kus 1,000 456,37 456,37 CS ÚRS 2023 01

29 K 895941312
Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž 
horní 195 mm

kus 1,000 368,51 368,51 CS ÚRS 2023 01

30 K 895941331
Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž 
průběžná s výtokem

kus 1,000 515,92 515,92 CS ÚRS 2023 01

31 K 899204112
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno 
pro třídu zatížení D400, E600

kus 1,000 1 105,54 1 105,54 CS ÚRS 2023 01

32 M 55242320 mříž vtoková litinová plochá 500x500mm kus 1,000 3 266,51 3 266,51 CS ÚRS 2023 01

33 M 59223875
koš nízký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 
500/500mm

kus 1,000 535,38 535,38 CS ÚRS 2023 01

34 K 899204211
Demontáž mříží litinových včetně rámů hmotnosti přes 
150 kg

kus 1,000 368,51 368,51 CS ÚRS 2023 01

35 K 899331111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 
mm zvýšením poklopu

kus 6,000 2 044,02 12 264,12 CS ÚRS 2023 01

36 K 899431111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 
mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu

kus 3,000 1 474,06 4 422,18 CS ÚRS 2023 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 271 092,40

37 K 916111113
Osazení obruby z velkých kostek s boční opěrou do 
lože z betonu prostého

m 60,000 324,79 19 487,40 CS ÚRS 2023 01

VV u liniového žlabu
VV 30,0*2 60,000

38 M 58381008 kostka štípaná dlažební žula velká 15/17 m2 10,404 1 709,90 17 789,80 CS ÚRS 2023 01

VV 30*2*0,17*1,02 10,404

39 K 919735112
Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 
mm

m 30,000 44,22 1 326,60 CS ÚRS 2023 01

40 K 935932425
Odvodňovací plastový žlab pro zatížení D400 vnitřní š 
300 mm s roštem můstkovým z litiny

m 30,000 7 671,00 230 130,00 CS ÚRS 2023 01

41 K 938909611 Odstranění nánosu na krajnicích tl do 100 mm m2 50,000 23,59 1 179,50 CS ÚRS 2023 01

42 K 966008222.1 Odstranění stávajícího železného žlabu š. 300m m 26,000 45,35 1 179,10

D 997 Přesun sutě 41 414,16

43 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 116,700 30,24 3 529,01 CS ÚRS 2023 01

VV sut1 110,4+6,3 116,700

44 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů

t 2 217,300 0,40 886,92 CS ÚRS 2023 01

VV sut1*19 2 217,300

45 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 55,837 31,58 1 763,33 CS ÚRS 2023 01

VV sut2 172,537-sut1 55,837

46 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů

t 1 060,903 0,41 434,97 CS ÚRS 2023 01

VV sut2*19 1 060,903

47 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu

t 172,537 82,91 14 305,04 CS ÚRS 2023 01

48 K 997221625
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 
01 01

t 55,837 58,96 3 292,15 CS ÚRS 2023 01

VV sut2 55,837

49 K 997221645
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02

t 110,400 147,41 16 274,06 CS ÚRS 2023 01

50 K 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 6,300 147,41 928,68 CS ÚRS 2023 01

D 998 Přesun hmot 11 703,61

51 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

t 449,620 26,03 11 703,61 CS ÚRS 2023 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 7 665,09

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D VRN3 Zařízení staveniště 2 948,11

52 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 2 948,11 2 948,11 CS ÚRS 2023 01

D VRN7 Provozní vlivy 4 716,98

53 K 072002000 Silniční provoz-dočasné dopravní značení kpl 1,000 4 716,98 4 716,98 CS ÚRS 2023 01

Strana 5 z 5



SEZNAM FIGUR
Kód:
Stavba:

Datum: 4. 3. 2023

Kód Popis MJ Výměra

Mesto1106
Nad Tratí ABS (od garáží nad č. p. 424) + výměna žlabů Na 
Potůčkách

p 3,925

pod UV 0,000

0,5*0,5*0,1 0,025

pod potrubí 0,000

p2 0,6*0,1*65,0 3,900

p Součet 3,925

p1 17,550

p1 0,6*0,45*65,0 17,550

Použití figury:

175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 17,550

174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 30,507

p2 3,900

pod potrubí 0,000

p2 0,6*0,1*65,0 3,900

Použití figury:

451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 3,925

174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 30,507

p3 30,507

UV+potrubí v komunikaci 0,000

r+s10 52,200

-p1-p2 -21,450

-0,45*0,45*1,2 -0,243

p3 Součet 30,507

r 50,700

výkop pro propoj.potrubí 0,000

0,6*1,3*65,0 50,700

r Součet 50,700

Použití figury:

132254102
Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 
strojně

m3 50,700

151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 169,000

174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 30,507

s10 1,500

"výkop pro uliční vpust  UV" 0,000

1,0*1,0*1,5 1,500

s10 Součet 1,500

Použití figury:

133251101 Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 m3 1,500

174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 30,507

sut1 116,700

sut1 110,4+6,3 116,700

Použití figury:

997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 116,700

997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 2 217,300

Mesto1106

Nad Tratí ABS (od garáží nad č. p. 424) + výměna žlabů Na Potůčkách

Strana 1 z 2



Kód Popis MJ Výměra

997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 55,837

sut2 55,837

sut2 172,537-sut1 55,837

Použití figury:

997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 55,837

997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 1 060,903

997221625
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód 
odpadu 17 01 01

t 55,837

Strana 2 z 2



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valašské Meziříčí Datum: 4. 3. 2023

Zadavatel: IČ:

Město Valašské Meziříčí DIČ:

Zhotovitel: IČ: 48035599

Swietelsky stavební s.r.o., odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVADIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Lhota u Choryně "vidlička" k bytovkám

88 593,39

Sazba daně Základ daně Výše daně
88 593,39 18 604,6121,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 107 198,00

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba:

Místo: Valašské Meziříčí Datum:

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:

Zhotovitel: Swietelsky stavební s.r.o., odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVAZpracovatel:

Náklady z rozpočtů

107 198,0088 593,39
Nad Tratí ABS (od garáží nad č. p. 424) + výměna 
žlabů Na Potůčkách

88 593,39 107 198,00

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Lhota u Choryně "vidlička" k bytovkám

4. 3. 2023

 

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valašské Meziříčí Datum: 4. 3. 2023

Zadavatel: IČ:

Město Valašské Meziříčí DIČ:

Zhotovitel: IČ: 48035599

DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 88 593,39

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 88 593,39 21,00% 18 604,61

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 107 198,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Lhota u Choryně "vidlička" k bytovkám

Swietelsky stavební s.r.o., odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Valašské Meziříčí Datum: 4. 3. 2023

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:  

Zhotovitel: Swietelsky stavební s.r.o., odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVAZpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 88 593,39

HSV - Práce a dodávky HSV 80 928,30

    1 - Zemní práce 4 262,69

    5 - Komunikace pozemní 73 491,80

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 884,40

    997 - Přesun sutě 1 458,29

    998 - Přesun hmot 831,12

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 7 665,09

    VRN3 - Zařízení staveniště 2 948,11

    VRN7 - Provozní vlivy 4 716,98

Lhota u Choryně "vidlička" k bytovkám

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Valašské Meziříčí Datum: 4. 3. 2023

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:  

Zhotovitel: Swietelsky stavební s.r.o., odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVAZpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 88 593,39

D HSV Práce a dodávky HSV 80 928,30

D 1 Zemní práce 4 262,69

1 K 113154332
Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š přes 1 do 2 
m pl přes 1000 do 10000 m2 bez překážek v trase

m2 60,250 70,75 4 262,69 CS ÚRS 2023 01

D 5 Komunikace pozemní 73 491,80

19 K 573231111
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 
0,70 kg/m2

m2 170,000 15,33 2 606,10 CS ÚRS 2023 01

20 K 577144121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 
mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 170,000 406,57 69 116,90 CS ÚRS 2023 01

21 K 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou m 20,000 88,44 1 768,80 CS ÚRS 2023 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 884,40

39 K 919735112
Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 
mm

m 20,000 44,22 884,40 CS ÚRS 2023 01

D 997 Přesun sutě 1 458,29

43 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 2,300 384,54 884,44 CS ÚRS 2023 01

VV sut1

44 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů

t 43,700 1,01 44,14 CS ÚRS 2023 01

VV sut1*19 43,700

47 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu

t 2,300 82,91 190,69 CS ÚRS 2023 01

49 K 997221645
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02

t 2,300 147,40 339,02 CS ÚRS 2023 01

D 998 Přesun hmot 831,12

51 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

t 24,000 34,63 831,12 CS ÚRS 2023 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 7 665,09

D VRN3 Zařízení staveniště 2 948,11

52 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 2 948,11 2 948,11 CS ÚRS 2023 01

D VRN7 Provozní vlivy 4 716,98

53 K 072002000 Silniční provoz-dočasné dopravní značení kpl 1,000 4 716,98 4 716,98 CS ÚRS 2023 01

Lhota u Choryně "vidlička" k bytovkám

Strana 3 z 3


